
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M. BIRŽELIO 15 D. NUTARIMO 

NR. 739 „DĖL GINKLŲ IR ŠAUDMENŲ VEŽIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 15 d. nutarimą Nr. 739 „Dėl 

ginklų ir šaudmenų vežimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, 

jų dalių eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką 

taisyklės ir Pavienių B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų įvežimo į Lietuvos Respubliką, 

išvežimo iš jos, vežimo Lietuvos Respublikoje ir informacijos apie ginklų vežimą pateikimo 

užsienio valstybėms taisyklės nauja redakcija nedėstomos): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

NUTARIMAS 

DĖL GINKLŲ, GINKLŲ PRIEDĖLIŲ, ŠAUDMENŲ, JŲ DALIŲ EKSPORTO, IMPORTO, 

VEŽIMO IR GABENIMO TRANZITU 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 23 straipsnio 3 

ir 4 dalimis, 36 straipsnio 1 dalimi, 37 straipsnio 11 dalimi ir 46 straipsniu, įgyvendindama 2008 m. 

gegužės 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2008/51/EB, iš dalies keičiančios Tarybos 

direktyvą 91/477/EEB dėl ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolės (OL 2008 L 179, p. 5), 2012 m. 

kovo 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 258/2012, kuriuo įgyvendinamas 

Jungtinių Tautų protokolo prieš neteisėtą šaunamųjų ginklų, jų dalių ir komponentų bei šaudmenų 

gamybą ir prekybą jais, papildančio Jungtinių Tautų Konvenciją prieš tarptautinį organizuotą 

nusikalstamumą (JT šaunamųjų ginklų protokolas), 10 straipsnis ir nustatoma šaunamųjų ginklų, jų 

dalių ir komponentų bei šaudmenų eksporto leidimų sistema, importo ir tranzito priemonės 

(OL 2012 L 94, p. 1) ir 2017 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos (ES) 

2017/853, kuria iš dalies keičiama Tarybos direktyva 91/477/EEB dėl ginklų įsigijimo ir laikymo 

kontrolės (OL 2017 L 137, p. 22), nuostatas, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

 Patvirtinti pridedamas: 

1. Ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių eksporto, importo, vežimo, gabenimo tranzitu 

per Lietuvos Respubliką taisykles. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 

 2. Pavienių ginklų įvežimo, išvežimo, vežimo, gabenimo tranzitu, vežimo Lietuvos 

Respublikoje ir informacijos apie pavienių ginklų vežimą pateikimo užsienio valstybėms taisykles.“ 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų, jų dalių 

eksporto (išvežimo), importo (įvežimo) ir vežimo tranzitu per Lietuvos Respubliką taisykles: 

2.1. Pakeisti antraštę ir ją išdėstyti taip: 

„GINKLŲ, GINKLŲ PRIEDĖLIŲ, ŠAUDMENŲ, JŲ DALIŲ EKSPORTO, IMPORTO, 

VEŽIMO, GABENIMO TRANZITU PER LIETUVOS RESPUBLIKĄ TAISYKLĖS“.  

2.2. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių eksporto, importo, vežimo, gabenimo tranzitu 

per Lietuvos Respubliką taisyklės (toliau – Taisyklės) reglamentuoja B, C, D kategorijų ginklų, 

ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių (toliau – ginklai), išskyrus Lietuvos Respublikos ginklų ir 

šaudmenų kontrolės įstatymo 4 straipsnio 1, 2, 3 punktuose nurodytus ginklus, jų dalis, skirtų 

parduoti, realizuoti ar kitaip perduoti, eksportą, importą, vežimą, gabenimą tranzitu per Lietuvos 

Respubliką, taip pat informacijos apie ginklų vežimą, eksportą pateikimą užsienio valstybėms.“ 

2.3. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Taisyklėse vartojamos sąvokos: 

2.1. Galutinio vartotojo sertifikatas – ginklus eksportuojančios valstybės ginklų apyvartą 

kontroliuojančioms kompetentingoms institucijoms jų reikalavimu pateikiamas dokumentas, kuriuo 

patvirtinama, kad importuotojui išduotame leidime importuoti ginklus nurodyti ginklai nebus 

eksportuojami arba reeksportuojami.  

2.2. Kitos Taisyklėse vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos ginklų ir 

šaudmenų kontrolės įstatyme.“ 

2.4. Pripažinti netekusiu galios 4 punktą. 

2.5. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Europos juridiniams asmenims, turintiems Policijos departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Policijos departamentas) išduotą licenciją ar 

rašytinį sutikimą verstis ginklų gamyba (toliau – gamintojai), leidžiama eksportuoti pačių 

pagamintus ginklus, ginklų priedėlius, šaudmenis, jų dalis ir importuoti ginklų, ginklų priedėlių, 

šaudmenų dalis, tik gavus Policijos departamento leidimą juos eksportuoti ar importuoti.“  

2.6. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Europos juridiniams ar Europos fiziniams asmenims, turintiems Policijos departamento 

išduotą licenciją ar rašytinį sutikimą taisyti ginklus, perdirbti ginklus ir šaudmenis (toliau – 

taisytojai (perdirbėjai), leidžiama importuoti ar vežti iš užsienio valstybių šiai veiklai reikalingas 

ginklų dalis, tik gavus Policijos departamento leidimą importuoti ginklus ar išankstinį sutikimą dėl 

ginklų vežimo (toliau – išankstinis sutikimas dėl ginklų vežimo).“  

2.7. Pripažinti netekusiu galios 7 punktą. 



3 

 

 

2.8. Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„8. Išvežti ginklus iš Lietuvos Respublikos į kitą Europos Sąjungos valstybę narę leidžiama 

asmenims, turintiems licenciją ar rašytinį sutikimą eksportuoti, importuoti, vežti ginklus, ginklų 

priedėlius, šaudmenis, jų dalis eksportuotojams, importuotojams (toliau – eksportuotojai, 

importuotojai), gamintojams, gavusiems Policijos departamento leidimą vežti ginklus.“ 

2.9. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Išankstinį sutikimą dėl ginklų įvežimo į Lietuvos Respublikos teritoriją iš Europos 

Sąjungos valstybės narės išduoda Policijos departamentas pagal Europos Sąjungos valstybės narės 

kompetentingos institucijos paklausimą arba gamintojo, taisytojo (perdirbėjo), eksportuotojo, 

importuotojo ar asmens, turinčio Policijos departamento išduotą tarpininko įregistravimo 

pažymėjimą (toliau – tarpininkas), prašymą.“ 

2.10. Pakeisti 11.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„11.3. gabenti ginklus tranzitu;“. 

2.11. Pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12. Eksportuotojas, importuotojas, gamintojas, taisytojas (perdirbėjas), tarpininkas ar 

užsienio valstybės ūkio subjektas (toliau kartu – pareiškėjas), norintis gauti atitinkamai leidimą 

eksportuoti ginklus, leidimą importuoti ginklus, leidimą gabenti ginklus tranzitu, leidimą vežti 

ginklus, (toliau kartu – leidimas), pateikia Policijos departamentui užpildytą prašymą (Taisyklių 1, 

2, 3, 4 priedai).“ 

2.12. Pakeisti 13.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.3. jeigu į valstybę importuotoją ginklai bus gabenami tranzitu per valstybę, kuri nėra 

Europos Sąjungos valstybė narė (toliau – tranzito valstybė), – dokumentus, patvirtinančius, kad 

tranzito valstybė tranzitui neprieštarauja (išskyrus Reglamento (ES) Nr. 258/2012 7 straipsnio 

1 dalies b punkte nurodytas išimtis).“ 

2.13. Pakeisti 15 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„15. Kartu su prašymu gauti leidimą gabenti ginklus tranzitu pateikiami šie dokumentai:“. 

2.14. Pakeisti 17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„17. Užsienio valstybės ūkio subjektas, norintis gauti leidimą gabenti ginklus tranzitu, kartu 

su prašymu pateikia Policijos departamentui juridinio asmens įregistravimo pažymėjimo kopiją, 

dokumentus, patvirtinančius užsienio valstybės ūkio subjekto teisę verstis ginklų eksportu ar ginklų 

importu, sutartį arba sąskaitą faktūrą, patvirtintą užsienio valstybės ūkio subjekto vadovo parašu 

(šiuose dokumentuose privalo būti duomenys apie ginklų kategorijas, rūšis, kiekį ir vertę, taip pat 

ginklų identifikaciniai duomenys), įgaliojimą, jeigu leidimą gabenti ginklus tranzitu atsiims jo 

atstovas (įgaliotinis). Kartu su prašymu užsienio valstybės ūkio subjektas Policijos departamentui 

pateikia valstybės importuotojos išduotą importo licenciją (leidimą).“ 



4 

 

 

2.15. Pakeisti 19 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„19. Policijos departamentas per 5 darbo dienas nuo Taisyklių 12 punkte nurodytų prašymų 

gavimo dienos: 

19.1. elektroniniu būdu pateikia Užsienio reikalų ministerijai prašymo išduoti leidimą 

eksportuoti ginklus, leidimą importuoti ginklus arba leidimą vežti ginklus tranzitu ir kartu su juo 

pateiktų dokumentų kopijas konsultacijoms siekiant įvertinti, ar nėra Lietuvos Respublikos ginklų ir 

šaudmenų kontrolės įstatymo 23 straipsnio 7 dalies 5 ir 10–12 punktuose nurodytų aplinkybių. 

Jeigu yra bent viena ar keletas šių aplinkybių, Užsienio reikalų ministerija ne vėliau kaip per 5 

darbo dienas nuo šiame papunktyje nurodytų dokumentų gavimo dienos apie tai raštu informuoja 

Policijos departamentą; 

19.2. išsiunčia pareiškėjui patvirtinimą, kad prašymas gautas, nurodo terminą, per kurį 

prašymas turi būti išnagrinėtas, ir praneša pareiškėjui, kad, pareiškėjui negavus atsakymo per 

nustatytą terminą, laikoma, jog leidimas išduotas. Patvirtinime taip pat nurodoma, kad, kilus ginčui 

tarp jo ir Policijos departamento, pareiškėjas turi teisę apskųsti Policijos departamento veiksmus 

(neveikimą) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. Jeigu 

pareiškėjas dokumentus pateikia per Kontaktinį centrą, patvirtinimas jam teikiamas per šį centrą, 

jeigu pareiškėjas dokumentus pateikia per Policijos elektroninių paslaugų sistemą, patvirtinimas 

jam teikiamas per šią sistemą.“ 

2.16. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„26. Leidimas neišduodamas, jeigu paaiškėja bent viena iš Lietuvos Respublikos ginklų ir 

šaudmenų kontrolės įstatymo 23 straipsnio 7 dalyje nustatytų aplinkybių.“  

2.17. Pakeisti 27 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„27. Leidimai eksportuoti ginklus, leidimai importuoti ginklus surašomi 2 egzemplioriais: 

pirmasis egzempliorius skirtas pareiškėjui, antrasis lieka Policijos departamente. Muitinės įstaiga 

apie ginklų eksportą ar ginklų importą pažymi Integruotoje muitinės informacinėje sistemoje arba 

per 15 darbo dienų nuo ginklų eksporto ar ginklų importo elektroninėmis priemonėmis Policijos 

departamentą informuoja, kada ginklai importuoti į Lietuvos Respubliką ar eksportuoti iš jos ir per 

kurį muitinės postą. Jeigu išduotas bendrasis ar daugkartinis leidimas eksportuoti ar importuoti 

ginklus, šiame punkte nustatytos procedūros vykdomos kiekvieną kartą, kai su šiais leidimais 

vežami ginklai.“ 

2.18. Pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„28. Leidimas gabenti ginklus tranzitu surašomas 6 egzemplioriais: 5 egzemplioriai 

pateikiami pareiškėjui (2 egzemplioriai skirti muitinės įstaigai, per kurią įvežami ginklai, trečiasis ir 

ketvirtasis – muitinės įstaigai, per kurią ginklai išvežami, penktasis – pareiškėjui), šeštasis lieka 

Policijos departamente. Muitinės įstaiga informaciją apie gabentus tranzitu ginklus pažymi 



5 

 

 

Integruotoje muitinės informacinėje sistemoje arba pirmąjį leidimo gabenti ginklus tranzitu 

egzempliorių per 15 darbo dienų nuo ginklų įvežimo, kitoje šio leidimo pusėje padariusi žymą, kada 

ginklai įvežti į Lietuvos Respubliką ir per kurį muitinės postą, persiunčia Policijos departamentui, 

trečiąjį leidimo gabenti ginklus tranzitu egzempliorių muitinės įstaiga per 15 darbo dienų nuo  

ginklų išvežimo, kitoje šio leidimo pusėje padariusi žymą, kada ginklai išvežti iš Lietuvos 

Respublikos ir per kurį muitinės postą, registruotu laišku persiunčia Policijos departamentui.“  

2.19. Pripažinti netekusiu galios 30 punktą. 

2.20. Pakeisti 31 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„31. Leidimo galiojimas panaikinamas, jeigu paaiškėja bent viena iš Lietuvos Respublikos 

ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 23 straipsnio 8 dalyje nustatytų aplinkybių.“ 

2.21. Pakeisti 42 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„42. Atsisakymas išduoti išankstinį sutikimą dėl ginklų įvežimo turi būti motyvuotas ir 

eksportuotojui, importuotojui, gamintojui, taisytojui (perdirbėjui) ar tarpininkui pateiktas raštu. 

Policijos departamentas išankstinį sutikimą dėl ginklų įvežimo išduoti atsisako, jeigu paaiškėja bent 

viena iš Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 23 straipsnio 6 dalyje 

nustatytų aplinkybių.“ 

2.22. Pakeisti 44 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„44. Policijos departamentas, išdavęs leidimą vežti ginklus ar leidimą eksportuoti ginklus, 

atsisakęs išduoti ar panaikinęs šių leidimų galiojimą, tą pačią atitinkamo sprendimo priėmimo darbo 

dieną apie tai praneša valstybės, į kurią vežami ginklai, kompetentingai institucijai, taip pat visų 

valstybių, per kurias ginklai bus gabenami tranzitu, kompetentingoms institucijoms.“ 

2.23. Pakeisti 47 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„47. Eksportuojant ginklus iš Lietuvos Respublikos, importuojant į ją ir gabenant per ją 

tranzitu, muitinės poste muitinį tikrinimą atliekantiems pareigūnams kartu su kitais muitiniam 

tikrinimui atlikti privalomais dokumentais būtina pateikti atitinkamo Policijos departamento išduoto 

leidimo originalą.“  

2.24. Pakeisti 49 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„49. Ginklai gali būti importuojami, eksportuojami, gabenami tranzitu per šiuos teritorinių 

muitinių postus: Vilniaus teritorinės muitinės Medininkų kelio postą, Vilniaus oro uosto postą, 

Vaidotų geležinkelio postą, Kenos geležinkelio postą, Kauno teritorinės muitinės Kauno oro uosto 

postą, Kybartų kelio postą, Kybartų geležinkelio postą, Klaipėdos teritorinės muitinės Molo jūrų 

uosto postą, Pilies jūrų uosto postą, Malkų įlankos jūrų uosto postą, Panemunės kelio postą.“  

2.25. Pakeisti 50 punktą ir jį išdėstyti taip: 



6 

 

 

„50. Ginklų eksporto, ginklų importo ir ginklų tranzito muitinės procedūros įforminamos tik 

pateikus Policijos departamento išduotą leidimo eksportuoti ginklus, leidimo importuoti ginklus ar 

leidimo gabenti ginklus tranzitu originalą.“ 

2.26. Pripažinti netekusiu galios 54 punktą. 

2.27. Pakeisti 1 priedo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„Ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių 

eksporto, importo, vežimo, gabenimo tranzitu 

per Lietuvos Respubliką taisyklių  

1 priedas“. 

2.28. Pakeisti 2 priedo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„Ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių 

eksporto, importo, vežimo, gabenimo tranzitu 

per Lietuvos Respubliką taisyklių  

2 priedas“. 

2.29. Pakeisti 3 priedą ir jį išdėstyti  nauja redakcija (pridedama). 

2.30. Pakeisti 4 priedą ir jį išdėstyti  nauja redakcija (pridedama).  

2.31. Pakeisti 5 priedo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„Ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių 

eksporto, importo, vežimo, gabenimo tranzitu 

per Lietuvos Respubliką taisyklių 

5 priedas“. 

2.32. Pakeisti 6 priedo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„Ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių 

eksporto, importo, vežimo, gabenimo tranzitu 

per Lietuvos Respubliką taisyklių 

6 priedas“. 

2.33. Pakeisti 7 priedą ir jį išdėstyti  nauja redakcija (pridedama). 

2.34. Pakeisti 8 priedo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„Ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų 

dalių eksporto, importo, vežimo, gabenimo 

tranzitu per Lietuvos Respubliką taisyklių 

8 priedas“. 

3. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Pavienių B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų 

įvežimo į Lietuvos Respubliką, išvežimo iš jos, vežimo Lietuvos Respublikoje ir informacijos apie 

ginklų vežimą pateikimo užsienio valstybėms taisykles: 

3.1. Pakeisti antraštę ir ją išdėstyti taip: 

„PAVIENIŲ GINKLŲ, GINKLŲ PRIEDĖLIŲ, ŠAUDMENŲ, JŲ DALIŲ ĮVEŽIMO, 

IŠVEŽIMO, GABENIMO TRANZITU, VEŽIMO LIETUVOS RESPUBLIKOJE IR 

INFORMACIJOS APIE PAVIENIŲ GINKLŲ VEŽIMĄ PATEIKIMO UŽSIENIO 

VALSTYBĖMS TAISYKLĖS“. 

3.2. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 



7 

 

 

„1. Pavienių ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių įvežimo, išvežimo iš jos, vežimo, 

gabenimo tranzitu, vežimo Lietuvos Respublikoje ir informacijos apie pavienių ginklų vežimą 

pateikimo užsienio valstybėms taisyklės (toliau – Taisyklės) reglamentuoja pavienių Lietuvos 

Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 3 straipsnio 2, 6–10 punktuose nurodytų ginklų, 

duslintuvų, naktinių taikiklių, B, C, D kategorijų ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių, taip 

pat visų kategorijų pavienių kolekcinių ginklų (toliau – ginklai) įvežimą į Lietuvos Respubliką, 

išvežimą iš jos, gabenimą tranzitu, vežimą Lietuvos Respublikoje, informacijos apie ginklų vežimą 

pateikimą užsienio valstybėms.“ 

3.3. Pripažinti netekusiu galios 2 punktą. 

3.4. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Taisyklėse vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų 

kontrolės įstatyme.“ 

3.5. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Lietuvos Respublikos nuolatiniams gyventojams, turintiems C, D kategorijų ginklus, 

skirtus medžioklei, C kategorijų ginklus, skirtus istoriniams įvykiams atkurti, ar Lietuvos 

Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 3 straipsnio 6–10 punktuose nurodytus ginklus, 

B, C, D kategorijų ginklus, skirtus sportui, ir Taisyklių nustatyta tvarka gavusiems Europos 

šaunamojo ginklo leidimą ir turintiems kvietimą, pagrindžiantį asmens vykimą į medžioklę, 

istorinio įvykio atkūrimo renginį arba sporto varžybas (treniruotes) Europos Sąjungos valstybės 

narės teritorijoje, leidžiama vežti šiuos ginklus iš Lietuvos Respublikos į Europos Sąjungos valstybę 

narę. Šiuo atveju leidimo vežti pavienius ginklus nereikalaujama.“ 

3.6. Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„8. Europos fiziniams asmenims, turintiems C kategorijos ginklus, skirtus medžioklei, C 

kategorijos ginklus, skirtus istoriniams įvykiams atkurti, Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų 

kontrolės įstatymo 3 straipsnio 6–10 punktuose nurodytus ginklus ar B, C, D kategorijos ginklus, 

skirtus sportui, ir Europos Sąjungos valstybės narės kompetentingos institucijos išduotą Europos 

šaunamojo ginklo leidimą ir kvietimą, pagrindžiantį asmens vykimą į medžioklę, istorinio įvykio 

atkūrimo renginį arba sporto varžybas (treniruotes) Lietuvos Respublikos teritorijoje, leidžiama 

vežti šiuos ginklus iš Europos Sąjungos valstybės narės į Lietuvos Respubliką. Šiuo atveju leidimo 

vežti pavienius ginklus nereikalaujama.“ 

3.7. Pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Dokumentus dėl užsieniečiams priklausančių ginklų, kurie įvežami (išvežami) 

medžioklės, istorinio įvykio atkūrimo ar sporto tikslais, gali pateikti ir leidimus paimti juridiniai 

asmenys, turintys teisę Lietuvos Respublikoje organizuoti medžiokles, istorinio įvykio atkūrimo 

renginius  ar šaudymo sporto varžybas (treniruotes). Be to, dokumentus leidimams gauti 



8 

 

 

užsieniečiai Policijos departamentui gali pateikti per Lietuvos Respublikos diplomatines atstovybes, 

konsulines įstaigas ar Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministeriją.“ 

3.8. Pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„16. Lietuvos Respublikos nuolatinis gyventojas, norintis gauti ar papildyti įrašais Europos 

šaunamojo ginklo leidimą, pateikia teritorinei policijos įstaigai prašymą, kuriame nurodomas fizinio 

asmens vardas, pavardė, o jeigu yra, – asmens kodas, asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 

numeris, gyvenamosios vietos adresas, telefono ir fakso (jeigu asmuo jį turi) numeriai, Lietuvos 

Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 3 straipsnio 6–10 punktuose nurodytų ginklų, 

B, C, D kategorijų ginklų, kuriuos asmuo nori vežti į Europos Sąjungos valstybes nares medžioklės, 

istorinio įvykio atkūrimo ar sporto tikslais, kategorijos, rūšys, kiekis, identifikaciniai duomenys.“ 

3.9. Pakeisti 17.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„17.2.  dokumentai, patvirtinantys, kad Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės 

įstatymo 3 straipsnio 6–10 punktuose nurodyti ginklai, B, C, D kategorijų ginklai turimi teisėtai.“ 

3.10. Pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„25. Teritorinė policijos įstaiga Europos Sąjungos valstybių narių suteiktą informaciją apie 

ginklus, kuriuos Europos Sąjungos valstybėse narėse įsigyti ir laikyti draudžiama, arba ginklus, 

kuriems įsigyti ir laikyti reikia oficialaus Europos Sąjungos valstybės narės leidimo, taip pat apie 

Europos Sąjungos  valstybėse narėse taikomus apribojimus įvežti Lietuvos Respublikos ginklų ir 

šaudmenų kontrolės įstatymo 3 straipsnio 6–10 punktuose nurodytus šaunamuosius ginklus, 

kuriems leidimas buvo išduotas pagal Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 

13 straipsnio 14 dalyje nustatytus kriterijus arba kuriems leidimas buvo  pratęstas pagal Lietuvos 

Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 12 straipsnio 9 dalį, įrašo į kiekvieną Europos 

šaunamojo ginklo leidimą.“ 

3.11. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„26. Leidimas įvežti (išvežti) pavienius ginklus, leidimas vežti pavienius ginklus ir Europos 

šaunamojo ginklo leidimas neišduodamas, jeigu paaiškėja bent viena iš Lietuvos Respublikos 

ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 37 straipsnio 12 dalyje nustatytų aplinkybių.“ 

3.12. Pakeisti 29 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„29. Policijos departamentas ar teritorinė policijos įstaiga leidimo įvežti (išvežti) pavienius 

ginklus, leidimo vežti pavienius ginklus galiojimą panaikina, jeigu paaiškėja bent viena iš Lietuvos 

Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 37 straipsnio 14 dalyje nustatytų aplinkybių.“ 

3.13. Pakeisti 30 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„30. Policijos departamentas ar teritorinė policijos įstaiga apie leidimo įvežti (išvežti) 

pavienius ginklus, leidimo vežti pavienius ginklus galiojimo panaikinimą raštu tą pačią darbo dieną 

praneša leidimo turėtojui. Europos šaunamojo ginklo leidimo galiojimą teritorinė policijos įstaiga 



9 

 

 

panaikina, jeigu paaiškėja bent viena iš Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės 

įstatymo 37 straipsnio 13 dalyje nustatytų aplinkybių.“ 

3.14. Pakeisti 32 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„32. Policijos departamentas ar teritorinė policijos įstaiga išankstinį sutikimą dėl ginklų 

įvežimo arba atsisakymą jį išduoti pateikia per 10 darbo dienų nuo Europos Sąjungos valstybės 

narės kompetentingos institucijos paklausimo arba suinteresuoto asmens prašymo gavimo. 

Atsisakymas išduoti išankstinį sutikimą dėl ginklų įvežimo turi būti rašytinis ir motyvuotas. 

Policijos departamentas ar teritorinė policijos įstaiga išankstinį sutikimą dėl ginklų įvežimo išduoti 

atsisako, jeigu paaiškėja bent viena iš Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 

37 straipsnio 12 dalyje nustatytų aplinkybių.“ 

3.15. Pakeisti 1 priedo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„Pavienių ginklų, ginklų priedėlių, 

šaudmenų, jų dalių įvežimo, išvežimo, 

gabenimo tranzitu, vežimo Lietuvos 

Respublikoje ir informacijos apie pavienių 

ginklų vežimą pateikimo užsienio 

valstybėms taisyklių 

1 priedas“. 

3.16. Pakeisti 2 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

3.17. Pakeisti 3 priedo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„Pavienių ginklų, ginklų priedėlių, 

šaudmenų, jų dalių įvežimo, išvežimo, 

gabenimo tranzitu, vežimo Lietuvos 

Respublikoje ir informacijos apie pavienių 

ginklų vežimą pateikimo užsienio 

valstybėms taisyklių 

3 priedas“. 

4. Šis nutarimas įsigalioja 2019 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                                                                                      Saulius Skvernelis 

 

 

Laikinai einantis vidaus reikalų ministro pareigas                                            Eimutis Misiūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 



 
 

 

Ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių 

eksporto, importo, vežimo, gabenimo tranzitu 

per Lietuvos Respubliką taisyklių  

3 priedas 

 
(Prašymo išduoti leidimą gabenti ginklus tranzitu forma) 

 

 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, telefono, fakso Nr., kodas (jeigu pareiškėjas – Europos  

juridinis asmuo) 

 

Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI LEIDIMĄ GABENTI GINKLUS TRANZITU  
 

20_________  Nr.__________ 

(vieta) 

 

7. VEŽĖJAS AR ĮGALIOTAS ASMUO:   

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio asmens vardas, pavardė) (Europos juridinio ar Europos 
fizinio asmens adresas, telefono, fakso Nr.) 

2. EKSPORTUOTOJAS:  

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio 

asmens vardas, pavardė) (Europos juridinio ar Europos fizinio 

asmens adresas, telefono, fakso Nr.) 

3. IMPORTUOTOJAS: 

(Europos juridinio asmens pavadinimas ar 

Europos fizinio asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens 

adresas, telefono, fakso Nr.) 

4. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; šaudmenų tipas 

(kalibras) 

Kombinuotosios 

nomenklatūros (KN) 

kodas 

Kiekis (vnt.) 

   

5. Ginklų vežimo maršrutas  

6. Transporto rūšis  

7. Vežėjo pareiškimas: 

Aš, ____________________________________: 

(vardas, pavardė) 

1. Pareiškiu, kad visa šiame prašyme pateikta informacija ir visi pateikti dokumentai yra tikri, teisingai ir 

išsamiai apibūdina ginklų gabenimą tranzitu. 

2. Įsipareigoju, kad per Lietuvos Respublikos teritoriją iš eksportuotojo importuotojui bus vežamas toks 

kiekis šiame prašyme aprašytų ginklų ir tokio pavidalo, kokio jie įvežti į Lietuvos Respublikos teritoriją. 

3. Pareiškiu, kad pranešiu Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
apie ginklų asortimento ar kitų pateiktuose dokumentuose nurodytų duomenų pasikeitimus ir prašymo nagrinėjimo 

metu, ir gavęs leidimą gabenti ginklus tranzitu. 

4. Žinau, kad valstybės institucijos, kontroliuojančios ginklų apyvartą, ar jų įgalioti asmenys turi teisę 

prireikus kontroliuoti ginklų apyvartą. 

PRIDEDAMA: 

1. Sutartis arba sąskaita faktūra. 

2. Valstybės importuotojos išduotos importo licencijos (leidimo) kopija. 

3.                                                                                                                                   

(kita papildoma informacija) 

 

(Pareigos)                                                            (Parašas)                                             (Vardas, pavardė) 

–––––––––––––––––––– 

 

 



Ginklų, ginklų priedėlių,  šaudmenų, jų dalių 

eksporto, importo, vežimo, gabenimo tranzitu per 

Lietuvos Respubliką taisyklių  

4 priedas 

 

 
(Prašymo išduoti leidimą vežti ginklus forma) 

_______________________________________________________________________________________ 
(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio asmens vardas, pavardė) 

(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, telefono, fakso Nr., kodas (jeigu pareiškėjas – Europos  
juridinis asmuo) 

 

Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI LEIDIMĄ VEŽTI GINKLUS 
 

20_________  Nr.__________ 

________________ 
(vieta) 

 

1. SIUNTĖJAS:  
(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos 

fizinio asmens vardas, pavardė) 
(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, 

telefono, fakso Nr.) 

2. GAVĖJAS: 
(Europos juridinio asmens pavadinimas ar Europos fizinio 

asmens vardas, pavardė) 
(Europos juridinio ar Europos fizinio asmens adresas, 

telefono, fakso Nr.) 

3. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys (jeigu 
žinomi); šaudmenų tipas (kalibras) 

Kombinuotosios 
nomenklatūros (KN) 

kodas 
Kiekis (vnt.) 

 

 
 

 
 

4. Ginklų vežimo maršrutas 
5. Transporto rūšis 
6.  Šaunamųjų ginklų išsiuntimo  ir numatomo gavimo datos  
7. Siuntėjo pareiškimas: 
Aš, ________________________________, pareiškiu, kad: 

(vardas, pavardė) 
1. Visa šiame prašyme pateikta informacija ir visi pateikti dokumentai yra tikri ir teisingi. 
2. Sandorio dokumentus saugosiu ir, jeigu bus pareikalauta, pateiksiu Policijos departamentui prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos. 
3. Pranešiu Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos apie ginklų 

asortimento ar kitų pateiktuose dokumentuose nurodytų duomenų pasikeitimus ir prašymo nagrinėjimo metu, ir 

gavęs leidimą vežti ginklus. 
4. Žinau, kad valstybės institucijos, kontroliuojančios ginklų apyvartą, ar jų įgalioti asmenys turi teisę 

prireikus kontroliuoti ginklų apyvartą. 
PRIDEDAMA: 
1. Sutartis arba sąskaita faktūra. 
2. Europos Sąjungos valstybės narės, į kurią vežami ginklai, galutinio vartotojo sertifikatas. 
3.                                                                                                                                                                       

(kita papildoma informacija) 
 

(Pareigos)                                                          (Parašas)                                           (Vardas, pavardė) 

 

–––––––––––––––––––– 



 

Ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių 

eksporto, importo, vežimo, gabenimo tranzitu per 

Lietuvos Respubliką taisyklių  

7 priedas 

 

 
(Leidimo gabenti ginklus tranzitu formos pavyzdys) 

 

POLICIJOS DEPARTAMENTAS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS  

 

LEIDIMAS GABENTI GINKLUS TRANZITU 
 

20_________ Nr.__________ 

Vilnius 
 

1. PAGRINDAS:  __________________________________________________________________________  

(prašymo išduoti leidimą data ir numeris) 

 

 

2.  VEŽĖJAS AR ĮGALIOTAS ASMUO: 

 

3. EKSPORTUOTOJAS:  4. IMPORTUOTOJAS:  

    

5. Ginklų kategorija, rūšis, identifikaciniai duomenys; šaudmenų tipas (kalibras) 

Kombinuotosios 

nomenklatūros 

(KN) kodas 

Kiekis (vnt.) 

   

6. Pasienio kontrolės punktas 

 

(įvažiavimo)  (išvažiavimo) 

  

7. Ginklų vežimo maršrutas 

8. Transporto rūšis  
9. Kitos vežimo sąlygos  

Leidimas galioja iki ________________________ 

(data) 

Policijos pareigūnas ___________________________               _____________                   ___________________ 

(pareigos)  (parašas) (vardas, pavardė) 
 

A. V. 

Vežėjas ar įgaliotas asmuo  

(Pareigos) 

(Parašas) 

(Vardas,  pavardė) 

(Data) 

 



1 
 

 

Pavienių ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių 

įvežimo, išvežimo, gabenimo tranzitu, vežimo 

Lietuvos Respublikoje ir informacijos apie pavienių 

ginklų vežimą pateikimo užsienio valstybėms 

taisyklių 

2 priedas 

 

(Europos šaunamojo ginklo leidimo forma) 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKA 

 

 
 

 

EUROPOS ŠAUNAMOJO GINKLO LEIDIMAS* 
 

1 Duomenys apie leidimo turėtoją 

 
1.1. Pavardė ir vardas, asmens kodas 

_ _____________________________  
_ _____________________________  

1.2. Gimimo data ir vieta 

_ _____________________________  
_ _____________________________  

 
Nuotrauka 

_ ________________________________________  

1.3. Pilietybė 

_ ________________________________________  
1.4. Adresas 

_ ________________________________________  

1.5. Leidimo turėtojo parašas 
_ ________________________________________  

 

 - 2 - 

2 Duomenys apie leidimą 3 Duomenys apie šaunamuosius ginklus 

2.1. Leidimo numeris ir išdavimo data Eil. 

Nr. 

Ginklo tipas Kalibras Ginklo serijinis ar 

identifikacijos 

numeris 
2.2. Galioja iki 2.3. Institucijos antspaudas 

ir pareigūno parašas 

2.4. Galiojimo trukmė 
pratęsta iki 

2.5. Institucijos antspaudas 
ir pareigūno parašas 

3.1 _ _____________________________________  
3.2 _ _____________________________________  

3.3. _ _____________________________________  

3.4. _ _____________________________________  
3.5. _ _____________________________________  

3.6. _ _____________________________________  

3.7. _ _____________________________________  
3.8. _ _____________________________________  

3.9. _ _____________________________________  

3.10. _ ____________________________________  

3.11. _ ____________________________________  
3.12. _ ____________________________________  

2.4. Galiojimo trukmė 

pratęsta iki 

2.5. Institucijos antspaudas 

ir pareigūno parašas 

2.4. Galiojimo trukmė 
pratęsta iki 

2.5. Institucijos antspaudas 
ir pareigūno parašas 

2.4. Galiojimo trukmė 

pratęsta iki 

2.5. Institucijos antspaudas 

ir pareigūno parašas 

 

- 3 - - 4 - 

  



2 
 

 

3 Duomenys apie šaunamuosius ginklus 

4 Duomenys apie leidimus laikyti šaunamuosius 

ginklus 

  

Ginklo 

kategorija 

pagal 

Direktyvą** 

Ginklo 

įrašymo 

data 

Institucijos antspaudas ir 

pareigūno parašas 

Ginklas Leidimo 

laikyti ginklą 

išdavimo 

data 

Leidimas 

laikyti 

ginklą 

galioja iki 

Institucijos 

antspaudas 

ir pareigūno 

parašas 

 

_ _____________________________________________  

_ _____________________________________________  
_ _____________________________________________  

_ _____________________________________________  

_ _____________________________________________  

_ _____________________________________________  
_ _____________________________________________  

_ _____________________________________________  

_ _____________________________________________  
_ _____________________________________________  

_ _____________________________________________  

_ _____________________________________________  

_ _____________________________________________  
 

 

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  
3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  
3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  
3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  
 

- 5 - - 6 - 

  

4 Duomenys apie leidimus laikyti šaunamuosius ginklus 

5 Aplankytų Europos Sąjungos valstybių narių 

leidimai įvežti ginklus  

  

Ginklas Leidimo 

laikyti ginklą 

išdavimo data 

Leidimas 

laikyti ginklą 

galioja iki 

Institucijos 

antspaudas ir 

pareigūno 
parašas 

 

Ginklas Leidimas 

galioja iki 

Institucijos antspaudas ir 

pareigūno parašas 

3.  ____________________________________________ 
3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 
3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 
3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 
3.  ____________________________________________ 

 

3.  _______________________________________  
3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  
3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  
3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  

3.  _______________________________________  
3.  _______________________________________  

 

- 7 - - 8 - 

  



3 
 

 

5 Aplankytų Europos Sąjungos valstybių narių leidimai 

įvežti ginklus 

6 Informacija apie keliones Europos 

Sąjungoje 

  
Ginklas Leidimas 

galioja iki 

Institucijos antspaudas ir 

pareigūno parašas 

Norint pasinaudoti teise keliauti į kitą Europos 

Sąjungos valstybę narę su vienu ar keliais 

šaunamaisiais ginklais, įrašytais į šį leidimą, iš 

numatomos aplankyti Europos Sąjungos valstybės 
narės reikia gauti vieną ar daugiau atitinkamų 

išankstinių leidimų. Leidimas arba leidimai gali būti 

įrašyti į 5-ąjį šio leidimo skyrių. 
Išankstinis leidimas paprastai nebūtinas kai su C 

kategorijai priskirtais ginklais vykstama medžioti ar į 

istorinių įvykių atkūrimo renginį arba kai su 
Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės 

įstatymo 3 straipsnio 6–10 punktuose nurodytais 

ginklais, B, C ar D kategorijai priskirtais ginklais 

vykstama dalyvauti sportinio šaudymo renginiuose, 
jeigu vykstantis asmuo turi šaunamojo ginklo 

leidimą ir gali pagrįsti savo kelionės priežastį. Vis 

dėlto, atsižvelgiant į Europos Sąjungos valstybių 
narių pagal Direktyvos** 8 straipsnio 3 dalį pateiktą 

informaciją apie jų teritorijose draudžiamus įsigyti ir 

laikyti B, C ar D kategorijų tam tikrus šaunamuosius 
ginklus arba ginklus, kuriems įsigyti ir laikyti 

būtinas leidimas: 

6.1. Keliauti į (valstybė narė) su šaunamuoju ginklu 

(ginklo numeris)  
_ ______________________________  draudžiama 

_ ______________________________  draudžiama 

_ ______________________________  draudžiama 
_ ______________________________  draudžiama 

_ ______________________________  draudžiama 

_ ______________________________  draudžiama 

_ ______________________________  draudžiama 
_ ______________________________  draudžiama 

 

3. _____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 
3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 
3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 
3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 
3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 

3.  ____________________________________________ 
3.  ____________________________________________ 

 

- 9 - - 10 - 

6 Informacija apie keliones Europos Sąjungoje 6 Informacija apie keliones Europos Sąjungoje 

6.1. Keliauti į (valstybė narė) su šaunamuoju ginklu 
(ginklo numeris) 

_ ___________________________________  draudžiama 

_ ___________________________________  draudžiama 
_ ___________________________________  draudžiama 

_ ___________________________________  draudžiama 

_ ___________________________________  draudžiama 
_ ___________________________________  draudžiama 

_ ___________________________________  draudžiama 

_ ___________________________________  draudžiama 

6.2. Keliaujant į (valstybė narė) su šaunamuoju ginklu 
(ginklo numeris)  

_ _______________________________  būtinas leidimas 

_ _______________________________  būtinas leidimas 
_ _______________________________  būtinas leidimas 

_ _______________________________  būtinas leidimas 

6.2. Keliaujant į (valstybė narė) su šaunamuoju 
ginklu 

(ginklo numeris) 

_ ____________________________ būtinas leidimas 
_ ___________________________  būtinas leidimas 

_ ___________________________  būtinas leidimas 

_ ___________________________  būtinas leidimas 
_ ___________________________  būtinas leidimas 

_ ___________________________  būtinas leidimas 

_ ___________________________  būtinas leidimas 

_ ___________________________  būtinas leidimas  
_ ___________________________  būtinas leidimas 

_ ___________________________  būtinas leidimas 

_ ___________________________  būtinas leidimas 
_ ___________________________  būtinas leidimas 

_ ___________________________  būtinas leidimas 



4 
 

 

_ _______________________________  būtinas leidimas 
 

_ ___________________________  būtinas leidimas 
 

- 11 - - 12 - 

  

7 Specialiųjų terminų žodynas*** 7 Specialiųjų terminų žodynas*** 

1. Duomenys 

apie leidimo 

turėtoją 

 
1.1. Pavardė ir 

vardas 

 
1.2. Gimimo 

data ir vieta 

 

1.3. Pilietybė 
 

1.4. Adresas 

 

1.5. Leidimo 

turėtojo 
parašas 

 

2. Duomenys 
apie 

leidimą 

 

2.1. Leidimo 
numeris 

2.2. Galioja iki 

 

2.3. Institucijos 

antspaudas 
 

2.4. Galiojimo 

trukmė pratęsta 
iki 

 

2.5. Institucijos 

antspaudas 

3. Duomenys 

apie 

šaunamuosius 

ginklus 
 

4. Duomenys 

apie leidimus 
laikyti 

šaunamuosius 

ginklus 

 
5. Aplankytų 

Europos 

Sąjungos 
valstybių narių 

leidimai įvežti 

ginklus 

6. Informacija apie keliones 

Europos Sąjungoje 

 

6.1. Keliauti į ... su 
šaunamuoju ginklu... 

draudžiama 

 
6.2. Keliaujant į ... su 

šaunamuoju ginklu... būtinas 

leidimas 

- 13 - - 14 - 

 

Pastabos: 
* Tas pats tekstas Europos Sąjungos valstybių narių kalbomis. 

** 1991 m. birželio 18 d. Europos Tarybos direktyva 91/477/EEB dėl ginklų įsigijimo ir laikymo 

kontrolės (OL 2004 specialusis leidimas, 13 skyrius, 11 tomas, p. 3) su paskutiniais pakeitimais, padarytais 
2017 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento, ir Tarybos direktyva (ES) 2017/853 (OL 2017 L 137, p. 22). 

*** Pateikiami šio priedo specialieji terminai Europos Sąjungos valstybių narių kalbomis. 

 

_________________ 

 

 

 
 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M.
BIRŽELIO 15 D. NUTARIMO NR. 739 „DĖL GINKLŲ IR
ŠAUDMENŲ VEŽIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-07-31 Nr. 806
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-05 09:51:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-05 15:23:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, Laikinai einantis vidaus reikalų ministro

pareigas, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-05 10:38:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-05 15:23:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-08 - 2021-11-07
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, Laikinai einantis vidaus reikalų ministro

pareigas, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-05 10:38:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-05 15:23:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-08 - 2021-11-07
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-05 14:31:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-05 15:23:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių
organizavimo skyrius

Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-05 15:19:01
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-05 15:23:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-11-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d3fc79b3b77b11e982dae1
db4290b1a9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-11-13 02:48:04 TAIS


